
LUNES 20 DE NOVIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 276 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

31
12

0-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

13 RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2023, de la Gerencia de la Universidad de
Alcalá, por la que se procede a nombrar personal funcionario de carrera de la Es-
cala Auxiliar Administrativa, Grupo C, Subgrupo C2, de la Universidad de Alcalá.

Finalizado el proceso selectivo por el sistema general de acceso libre por concurso, en
el marco de la estabilización de empleo temporal, para el ingreso en la Escala Auxiliar
Administrativa, Grupo C, Subgrupo C2 de la Universidad de Alcalá, convocado por Reso-
lución de la Gerencia de la Universidad de 27 de junio de 2022 (“Boletín Oficial del Esta-
do” de 11 de julio), y una vez verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las
bases de la convocatoria, este Rectorado de conformidad con lo establecido en las bases de
la convocatoria, el Real Decreto 5/2015, de 30 de octubre, por el que aprueba el Texto Re-
fundido del Estatuto Básico del Empleado Público; el Real Decreto 364/1995, de 10 de
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles del Estado y en uso de las competencias que tiene
atribuidas por la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario y los Es-
tatutos de la Universidad de Alcalá, aprobados por Decreto 221/2003, de 23 de octubre, y
modificados por Decreto 18/2012, de 26 de enero,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal funcionario de carrera de la Escala Auxiliar Administrativa a las
personas que han superado el proceso selectivo convocado por Resolución de 27 de junio
de 2022 (“Boletín Oficial del Estado” de 11 de julio) que se relacionan en el Anexo, orde-
nada de acuerdo con la puntuación final obtenida en el proceso selectivo, con expresión del
puesto de trabajo que se adjudica.

Segundo

La toma de posesión deberá efectuarse en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID. Para ello, las personas interesadas deberán personarse en el Servi-
cio de Planificación y Gestión de PAS de la Universidad de Alcalá (plaza San Diego, sin
número, Alcalá de Henares).

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso contencioso administrativo en
el plazo de dos meses desde el día siguiente a su publicación ante los Juzgados de lo Conten-
cioso-Administrativo de Madrid. Sin perjuicio de lo anterior, la presente Resolución podrá ser
recurrida potestativamente en reposición ante esta Gerencia en el plazo de un mes. En este caso,
no se podrá interponer recurso contencioso administrativo hasta que no sea resuelto expresa-
mente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto.

Alcalá de Henares, a 15 de noviembre de 2023.—El Rector, P. D. (Resolución del Rec-
torado de 29 de marzo de 2022, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID núme-
ro 94, de 21 de abril), el Gerente, Luis Javier Mediero Oslé.



LUNES 20 DE NOVIEMBRE DE 2023Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 276

B
O

C
M

-2
02

31
12

0-
13

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

N
E

X
O

 

R
E

L
A

C
IÓ

N
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

S
 Q

U
E

 H
A

N
 S

U
P

E
R

A
D

O
 E

L
 P

R
O

C
E

S
O

 S
E

L
E

L
C

T
IV

O
 P

A
R

A
 E

L
 IN

G
R

E
S

O
 E

N
 L

A
 E

S
C

A
L

A
 A

U
X

IL
IA

R
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

, G
R

U
P

O
 C

, S
U

B
G

R
U

P
O

 C
2,

 D
E

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

ID
A

D
 D

E
 A

L
C

A
L

Á
 

(C
o

n
vo

ca
d

o
 p

o
r 

R
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
27

 d
e 

ju
n

io
 d

e 
20

22
) 

N
.º

 D
E

 O
R

D
E

N
 

P
R

O
C

E
S

O
 

S
E

L
E

C
T

IV
O

 
D

N
I 

A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
 

C
Ó

D
IG

O
 U

N
ID

A
D

/ 
S

U
B

U
N

ID
A

D
 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 U

N
ID

A
D

/S
U

B
U

N
ID

A
D

 
C

Ó
D

IG
O

 
P

L
A

Z
A

 
D

E
S

C
R

IP
C

IÓ
N

  
D

E
 L

A
 P

L
A

Z
A

 

1 
**

*8
74

6*
* 

B
ue

nd
ía

 Ig
le

si
as

, O
lg

a 
A

L0
30

/A
L0

33
 

S
ec

re
ta

rí
a 

G
en

er
al

/T
ítu

lo
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

s 
F

A
X

03
0 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

2 
**

*6
74

6*
* 

M
ira

va
lle

s 
G

on
zá

le
z,

 M
ar

ía
 C

ru
z 

A
L6

40
/A

L6
40

 
S

er
vi

ci
o 

G
es

tió
n 

de
 la

 In
ve

st
ig

ac
ió

n/
S

er
vi

ci
o 

G
es

tió
n 

de
 la

 In
ve

st
ig

ac
ió

n 
F

00
00

1 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

3 
**

*4
18

5*
* 

F
ra

nc
os

 A
be

le
do

, R
ut

h 
A

65
0/

C
A

16
2 

S
er

vi
ci

o 
A

lu
m

no
s 

y 
P

la
ne

s 
de

 E
st

ud
io

/S
ec

re
ta

rí
a 

A
lu

m
no

s 
C

am
pu

s 
F

A
X

01
6 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

4 
**

*9
37

1*
* 

C
an

al
es

 O
ro

zc
o,

 Ig
na

ci
o 

Ja
vi

er
 

A
L7

00
/A

L7
40

 
E

sc
ue

la
 d

e 
P

os
gr

ad
o/

S
ec

re
ta

rí
a 

A
lu

m
no

s 
P

os
gr

ad
o 

y 
E

st
ud

io
s 

P
ro

pi
os

 
F

00
11

1 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

5 
**

*0
33

3*
* 

C
ar

ba
llo

 C
an

al
es

, M
ar

ía
 B

ea
tr

iz
 

A
L7

00
/A

L7
40

 
E

sc
ue

la
 d

e 
P

os
gr

ad
o/

S
ec

re
ta

rí
a 

A
lu

m
no

s 
P

os
gr

ad
o 

y 
E

st
ud

io
s 

P
ro

pi
os

 
F

A
X

02
8 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 
 

6 
**

*1
97

3*
* 

N
ie

ve
s 

G
óm

ez
, E

va
 

A
L8

00
/C

A
82

0 
D

ep
ar

ta
m

en
to

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
s/

D
ep

ar
ta

m
en

to
s 

C
am

pu
s 

F
A

X
D

30
 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

7 
**

*8
95

4*
* 

M
én

de
z 

V
ia

r,
 M

ar
ía

 V
ic

to
ria

 
A

L0
30

/A
L0

30
 

S
ec

re
ta

rí
a 

G
en

er
al

/S
ec

re
ta

rí
a 

G
en

er
al

 
F

A
X

04
6 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

8 
**

*7
63

1*
* 

P
ac

io
s 

P
ed

re
ro

, M
ar

ía
 Á

ng
el

a 
A

L7
00

/A
L7

20
 

E
sc

ue
la

 d
e 

P
os

gr
ad

o/
S

er
vi

ci
o 

de
 E

st
ud

io
s 

O
fic

ia
le

s 
de

 P
os

gr
ad

o 
F

A
X

02
6 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

9 
**

*0
98

4*
* 

C
ag

ig
as

 C
ab

re
ra

, S
ilv

ia
 

A
65

0/
C

A
16

2 
S

er
vi

ci
o 

A
lu

m
no

s 
y 

P
la

ne
s 

de
 E

st
ud

io
/S

ec
re

ta
rí

a 
A

lu
m

no
s 

C
am

pu
s 

F
JN

T
P

2 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

10
 

**
*9

74
7*

* 
G

ut
ié

rr
ez

 C
ob

o,
 S

ab
in

a 
A

L3
00

/A
L3

27
 

V
ic

eg
er

en
ci

a 
A

su
nt

os
 E

co
nó

m
ic

os
/S

er
vi

ci
o 

C
on

tr
at

ac
ió

n,
 C

om
pr

as
 y

 P
at

rim
on

io
 

F
A

X
03

2 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

11
 

**
*1

20
7*

* 
P

al
om

eq
ue

 F
er

ná
nd

ez
, M

ar
ía

 d
e 

lo
s 

Á
ng

el
es

 
A

L5
00

/C
A

51
0 

S
er

vi
ci

o 
de

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

C
en

tr
os

/A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

C
en

tr
os

 C
am

pu
s 

F
JN

A
06

 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

12
 

**
*1

16
1*

* 
M

én
de

z 
V

ia
r,

 B
ea

tr
iz

 
A

L0
30

/A
L0

31
 

S
ec

re
ta

rí
a 

G
en

er
al

/A
se

so
rí

a 
Ju

rí
di

ca
 

F
00

20
4 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

13
 

**
*6

92
9*

* 
T

er
ce

ro
 A

rr
ib

as
, F

er
na

nd
o 

A
L6

50
/C

A
16

2 
S

er
vi

ci
o 

A
lu

m
no

s 
y 

P
la

ne
s 

de
 E

st
ud

io
/S

ec
re

ta
rí

a 
A

lu
m

no
s 

C
am

pu
s 

F
A

X
01

8 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

14
 

**
*8

58
9*

* 
G

ar
cí

a 
M

ar
tín

ez
, L

au
ra

 
A

L8
00

/C
A

82
0 

D
ep

ar
ta

m
en

to
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

s/
D

ep
ar

ta
m

en
to

s 
C

am
pu

s 
F

00
20

0 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

- D
ep

ar
ta

m
en

to
s 

15
 

**
*2

00
7*

* 
M

ar
tín

ez
 Á

lv
ar

ez
, M

ar
ía

 P
ila

r 
A

L3
00

/A
L3

10
 

V
ic

eg
er

en
ci

a 
A

su
nt

os
 E

co
nó

m
ic

os
/S

er
vi

ci
o 

G
es

tió
n 

F
in

an
ci

er
a 

F
A

X
04

3 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

16
 

**
*2

13
9*

* 
E

ng
ui

ta
 H

er
ná

nd
ez

, L
uc

ía
 

A
L0

35
/A

L0
36

 
D

ec
an

at
os

 y
 D

ire
cc

io
ne

s 
E

sc
ue

la
/D

ec
. Y

 D
ir.

 E
sc

ue
la

 C
iu

da
d 

F
A

X
D

05
 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

17
 

**
*5

55
4*

* 
Ji

m
én

ez
 B

lá
zq

ue
z,

 M
ar

ía
 d

el
 V

al
 

A
L7

00
/A

L7
40

 
E

sc
ue

la
 d

e 
P

os
gr

ad
o/

S
ec

re
ta

rí
a 

A
lu

m
no

s 
P

os
gr

ad
o 

y 
E

st
ud

io
s 

P
ro

pi
os

 
F

A
A

D
07

 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

18
 

**
*8

44
4*

* 
H

er
re

ra
 G

on
zá

le
z,

 A
de

la
 

A
L7

00
/A

L7
40

 
E

sc
ue

la
 d

e 
P

os
gr

ad
o/

S
ec

re
ta

rí
a 

A
lu

m
no

s 
P

os
gr

ad
o 

y 
E

st
ud

io
s 

P
ro

pi
os

 
F

A
X

01
4 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

19
 

**
*8

86
7*

* 
G

ar
cí

a 
R

ui
z,

 M
ar

ía
 B

el
én

 
A

L3
00

/A
L3

10
 

V
ic

eg
er

en
ci

a 
A

su
nt

os
 E

co
nó

m
ic

os
/S

er
vi

ci
o 

G
es

tió
n 

F
in

an
ci

er
a 

F
A

X
02

5 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

20
 

**
*1

78
5*

* 
G

ar
cí

a 
G

óm
ez

, D
ie

go
 J

os
é 

A
L0

10
/A

L0
10

 
G

ab
in

et
e 

y 
S

ec
re

ta
rí

a 
de

l R
ec

to
r/

G
ab

in
et

e 
y 

S
ec

re
ta

rí
a 

de
l R

ec
to

r 
F

A
X

04
5 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

21
 

**
*2

79
6*

* 
S

án
ch

ez
 H

er
ná

nd
ez

, P
al

om
a 

A
L0

35
/C

A
03

6 
D

ec
an

at
os

 y
 D

ire
cc

io
ne

s 
E

sc
ue

la
/D

ec
. Y

 D
ir.

 E
sc

ue
la

 C
am

pu
s 

F
S

D
N

88
 

S
ec

re
ta

rio
/a

 D
ire

cc
ió

n 

22
 

**
*9

43
5*

* 
P

la
za

 M
ar

tín
, H

on
or

io
 

A
L6

40
/A

L6
40

 
S

er
vi

ci
o 

G
es

tió
n 

de
 la

 In
ve

st
ig

ac
ió

n/
S

er
vi

ci
o 

G
es

tió
n 

de
 la

 In
ve

st
ig

ac
ió

n 
F

00
07

3 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

23
 

**
*8

73
9*

* 
M

ig
ue

l S
an

z,
 M

ar
ía

 d
el

 M
ar

 
A

L0
30

/A
L0

30
 

S
ec

re
ta

rí
a 

G
en

er
al

/S
ec

re
ta

rí
a 

G
en

er
al

 
F

A
X

60
7 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

24
 

**
*1

91
3*

* 
A

lb
ar

es
 R

ub
io

, M
ar

ía
 d

el
 M

ar
 

A
L1

00
/A

L1
30

 
G

er
en

ci
a/

C
oo

rd
in

ac
ió

n 
S

er
vi

ci
os

 G
en

er
al

es
 

F
A

X
60

6 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

G
es

tió
n 

25
 

**
*1

61
6*

* 
G

on
zá

le
z 

B
ar

ra
so

, M
ar

ía
 E

lis
a 

A
L0

35
/C

A
03

6 
D

ec
an

at
os

 y
 D

ire
cc

io
ne

s 
E

sc
ue

la
/D

ec
. Y

 D
ir.

 E
sc

ue
la

 C
am

pu
s 

F
S

D
N

07
 

S
ec

re
ta

rio
/a

 D
ire

cc
ió

n 

26
 

**
*8

23
4*

* 
P

ér
ez

 A
se

nj
o,

 M
on

ts
er

ra
t 

A
L5

00
/C

A
51

0 
S

er
vi

ci
o 

de
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
C

en
tr

os
/A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
C

en
tr

os
 C

am
pu

s 
F

A
X

05
3 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

27
 

**
*0

77
9*

* 
M

ar
tín

ez
 S

án
ch

ez
, M

ar
ía

 d
el

 C
ar

m
en

 
A

L6
50

/G
U

16
2 

S
er

vi
ci

o 
A

lu
m

no
s 

y 
P

la
ne

s 
de

 E
st

ud
io

/S
ec

re
ta

rí
a 

A
lu

m
no

s 
G

ua
da

la
ja

ra
 

F
A

X
M

D
2 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
G

es
tió

n 

(03/19.214/23)


		2023-11-20T08:16:07+0100




